
 

 

                                                                     
                                                                                                                       

                              
                                                                                             

                                   NORDÖSTRA SKÅNE DEN 30 AUGUSTI 2024    

”En sten och vattenrik resa med SPF Kabusa” 
 
Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kabusa in till en trevlig resa till nordöstra Skåne den 30 

augusti 2024. 

 

Vi åker från Nybrostrand och Ystad på morgonen och styr mot nordost och vårt första besöksmål blir 

en ”stenrik” upplevelse. Svarta Bergen i Hägghult tar emot och bjuder på förmiddagskaffe innan vi får 

uppleva mystik, dramatik, natur, kultur och konst i stenbrottet med sin världsberömda diabas.  

 

Innan lunchen som vi avnjuter på Helgas restaurang i Lönsboda, som serverar riktigt god husmanskost 

i klassisk gammal restaurangmiljö från 70 talet, har vi även besökt Kullaro ”Stone of Sweden”. I deras 

butik och showroom får vi träffa Jenni och Andreas som berättar om sin resa med den svarta diabasen 

och deras sätt att skapa med och förädla detta svarta ”guld”.  

 

Vi lämnar stenriket och åker mot vattenriket. Mitt i Kristianstad och mitt i Biosfärområdet Kristianstad 

Vattenrike börjar vi med att besöka Naturum och dess intressanta utställning. En vacker byggnad helt i 

trä byggt på pålar mitt ute i vattnet. Ett stenkast från Naturum mitt i Tivoliparken äntrar vi sen 

Safaribåten för en trevlig och intressant båtresa på Helge Å och vattenriket. Ombord serveras vi också 

eftermiddagskaffe med kaka.  

Efter en vatten och stenrik resa i nordöst är vi sen åter i Ystad och Nybrostrand vid 19 tiden på 

kvällen. 

 

Begränsat antal platser…Först till kvarn. Välkommen med din anmälan senast den 16/7 till 

info@kivikstaxi.se eller 0414-70098. (ange även eventuell matallergi) 

 

Pris: 1095:- 
I priset ingår bussresa, förmiddagskaffe med fralla samt guidning på Svarta Bergen, lunch med dryck 

& kaffe, besök på naturum och båttur i Vattenriket, eftermiddagskaffe med kaka, resemoms och 

mycket nöje. 

Betalas till Kiviks Taxi, bankgiro 5705-1237 senast den 30/7. Ange namn och SPF Kabusa 30/8 

på betalningen. 

 

Avresa från: 07.30 Hildas i Nybrostrand och 08.00 Hamnplan Ystad. (vid Bornholmsterminalen) 
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